

NOTA NO. ....

Banyaknya	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
104 Lbr	Board	52.000	5.408.000
122 Btg	Holo 4x4	41.000	5.002.000
23 Btg	Holo 2x4	27.000	621.000
16 Btg	Pipa PVC 1"	43.000	688.000
0,5 kg	Lem Pralon	74.000	37.000
24 biji	Keni	7.500	180.000
9 biji	Kran 3/4"	22.500	202.500
7 biji	Wastafel Aluminium	150.000	1.050.000
2 glg	Benang	7.000	14.000
3 Pos	Baut Gipsu	101.000	303.000
25 kg	Cat Tembok	34.000	850.000
3 biji	Kuwat	18.000	54.000
		<b>TOTAL</b>	

**PERHATIAN!!!**  
Barang2 yang sudah dibeli tidak dapat ditukar atau dikembalikan.

anda Terima

Hormat kami,

 **GRC board®** ALTERNATIF PENGGANTI TRIPLEK

Hanya produk yang ASLI tercetak merek  **GRC board®** di produk

NOTA NO. ....

Banyaknya	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
2 M	Pasir	200.000	400.000
4 Sak	Semen	44.500	178.000
1 M	Saringan Pasir	10.000	10.000
		<b>TOTAL</b>	14.997.500

**PERHATIAN!!!**  
Barang2 yang sudah dibeli tidak dapat ditukar atau dikembalikan.

fanda Terima

Hormat kami,

 **GRC board®** ALTERNATIF PENGGANTI TRIPLEK

Hanya produk yang ASLI tercetak merek  **GRC board®** di produk